

Berger Trading ApS

Tinghøjvej 14
3650 Ølstykke
CVR-nr.: 26929849

Årsrapport 2018-2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2019

Dirigent

Navn: Andreas Nicolai Berger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2018-2019	4
Balance pr. 30.06.2019	5-6
Egenkapitalopgørelse for 2018-2019	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Berger Trading ApS
Tinghøjvej 14
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 26929849
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Andreas Nicolai Berger , direktør

Revision

Fravalgt revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel med fødevarer samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 685.639 kr. mod et underskud sidste år 218 t.kr. samt er selskabets egenkapital på 641.259 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018-2019

	<u>Note</u>	<u>2018-2019</u> <u>Kr.</u>	<u>2017-2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.319.229	770
Personaleomkostninger	1	(1.456.651)	(770)
Afskrivninger		0	(17)
Driftsresultat		862.578	(18)
Andre finansielle indtægter		1.182	0
Andre finansielle omkostninger		(3.406)	(25)
Resultat før skat		860.354	(43)
Skat af årets resultat	2	(174.716)	0
Årets resultat		685.639	(43)

Forslag til resultatdisponering

Ordinært udbytte for regnskabsåret	54.000
Overført resultat	631.639
Disponeret i alt	685.639

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018-2019 Kr.	2017-2018 t.kr.
Indretning af lejede lokaler		0	134
Materielle anlægsaktiver		0	134
Fremstillede varer og handelsvarer		1.143.510	650
Varebeholdninger		1.143.510	650
Deposita		247.500	247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.125	0
Periodiseringer		22.997	190
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		615.622	437
Likvide Beholdninger		452.163	82
Omsætningsaktiver		2.211.295	1169
Aktiver		2.211.295	1303

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018-2019 Kr.	2017-2018 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført overskud eller underskud		807.756	176
Egenkapital		986.756	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.655	652
Skyldig selskabsskat		174.716	(1)
Anden gæld		442.169	350
Kortfristede gældsforpligtelser		1.224.540	1002
Gældsforpligtelser		1.224.540	1002
Passiver		2.211.295	1303

Eventualforpligtelser **3**

Egenkapitaloppgørelse 2018-2019

	Virksom hedskapi tal	Forslag til udbytte for regnskabså ret	Overført overskud eller underskud	I alt
Egenkapital primo	125.000		176.117	301.117
Udbetalt ordinære udbytte for årets resultat		54.000		54.000
Årets resultat			631.639	631.639
Egenkapital ultimo	125.000	54.000	807.756	986.756

NOTER

1	Personaleomkostninger	2018-2019	2017-2018
		kr.	kr.
	Gager og løn	1.445.142	764.578
	Andre omkostninger til social sikring	11.509	5.894
		1.456.651	770.472
	Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1

2 Skat af årets resultat

Primo	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.716
Regulering af udskudt skat	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
	174.716

3 Eventual forpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser udover hvad der står i regnskabet.
